
Protokół nr 4/2016 

posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 31 marca 2016 r., w godz. 9
00

 – 9
20

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XVIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli protokół nr 3/2016 z dnia 22 marca 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XVIII 

Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych. Poinformował, że powyższa zmiana wynika przede wszystkim z faktu 

przekazania Miastu Białogard prowadzenia zadania Młodzieżowego Domu Kultury w 

Białogardzie. Stanowisko dyrektora w/w placówki zostało wykreślone z uchwały.  
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Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie szczegółowych 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono stanowiska kierownicze w 

szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie szczegółowych zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Białogardzki, którym powierzono stanowiska kierownicze w 

szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

b) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Radny – Jerzy Bartman zapytał czy środki wzrosły w stosunku do ubiegłego roku. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że nastąpił wzrost środków o 24.000 

zł z uwagi na wzrost finansowania na jednego uczestnika Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
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Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) zmiany statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie zmiany statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. Poinformował, że 

powyższa zmiana związana jest z utworzeniem do terenie Zarządu Dróg Powiatowych w 

Białogardzie  parkingu strzeżonego dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. 

usuniętych zgodnie z art. 130a ustawy – Prawo o ruchu drogowym.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany statutu 

Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany statutu Zarządu 

Dróg Powiatowych w Białogardzie. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016. Poinformował m.in., że zdejmowane się środki 

w wysokości 200.000 zł, zabezpieczone na dokapitalizowanie spółki Regionalne Centrum 

Medyczne w Białogardzie, ponieważ spółka jest w stanie sama się utrzymać.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę 

budżetową na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na 

rok 2016. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 

– 2025, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 – 2025. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak zapytał z czego będzie utrzymywała 

się spółka RCM, z uwagi na zdjęcie środków w wysokości 200.000 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że spółka będzie utrzymywała się ze 

środków własnych. Przypomniał, że przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2016 rok 

założono wersję pesymistyczną zakładającą dokapitalizowanie spółki. Później okazało się, że 

spółka nadal będzie prowadziła działalność medyczną związaną z medycyną szkolną i z tego 

tytułu otrzyma kontrakt z NFZ. Ponadto spółka otrzymała również środki finansowe z 

Narodowego Funduszu Zdrowia za wypracowane nadlimity w 2015 roku oraz dochód ze 

sprzedaży wyposażenia szpitala. Poinformował również, że w dniu wczorajszym  na 

posiedzeniu Rady Nadzorczej spółki RCM zdecydowano o obniżeniu wynagrodzenia prezesa 

spółki.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią 

prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę 

finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 – 2025. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2016 – 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.4 

Spraw różnych nie wniesiono.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Rewizyjnej 

 

                     Andrzej Nowak   


